信息披露义务人名称 西子电梯集团有限公司

法定代表人 王水福

设立日期 1999年8月31日

注册地 杭州市江干区庆春东路1-1号西子联合大厦23楼

注册资本 8亿元人民币

公司类型 有限责任公司

经营范围

许可经营项目：生产：电梯、自动扶梯、电子元器件、

起重机械、立体车库、机械设备、仪器仪表（限下属

子公司经营。一般经营项目：实业投资，批发、零售；

电梯，自动扶梯，电子元器件，起重机械，仪器仪表，

计算机软硬件设备；服务：计算机网络工程、信息系

统集成工程、设计、施工、维护，信息技术平台研发，

计算机软硬件开发、转让、咨询、服务；含下属分支

机构经营范围；其他无需报经审批的一切合法项目（上

述经营范围不含国家法律法规规定禁止、限制和许可

经营的项目。

企业法人营业执照注册号码 330104000016372

税务登记证号码 330104715413378

控股股东 王水福

股东情况 王水福持股55.625%、陈夏鑫持股44.375%

通讯地址 杭州市江干区庆春东路1-1号西子联合大厦23楼

联系电话 0571-85166111

二、信息披露义务人董事及主要负责人情况

姓名 性别 职务 长期居住地
其他国家和地区

的居留权

王水福 男 董事长、法定 中国 无

6

代表人

陈夏鑫 男 董事、总经理 中国 澳大利亚

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司股份情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人除持有“杭锅股份”外，未持有境内、

境外其他上市公司5%以上的发行在外的股份。

7

第三节 权益变动的目的和计划

一、本次权益变动的目的

西子电梯集团有限公司自身发展需要。

二、信息披露义务人未来12个月内持股计划

本次减持后，信息披露义务人持有杭州锅炉集团股份有限公司160,194,420股，占

公司截至2015年5月14日总股本的比例为39.997%。在未来12个月内，有可能根据法律

法规的规定及证券市场状况增加或减少其在杭州锅炉集团股份有限公司中拥有权益

的部份，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，信息披露义务人持有“杭锅股份”180,194,420股，持股比例为

44.990%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有“杭锅股份”160,194,420股，持股比例为

39.997%。

二、权益变动方式

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元）
减持股数（万

股）
减持比例

西子电梯集团

有限公司
大宗交易

2014 年 12 月-2015

年-5 月
18.84 2,000 4.994%

合计 2,000 4.994%

三、本次权益变动情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股份（万股） 比例（%） 股份（万股） 比例（%）

西子电梯集团

有限公司

合计持有股份 180,194,420 44.990 160,194,420 39.997%

其中：无限售

条件股份
180,194,420 44.990 160,194,420 39.997%

有限售条件股

份
- - - -

合计 180,194,420 44.990 160,194,420 39.997%

四、所持股份权益受限情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人西子电梯集团有限公司的杭锅股份股票不

存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结的情况。

9

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

签署本报告书前六个月内，除本报告书所列外，信息披露义务人没有通过深圳证

券交易所交易系统交易杭锅股份的股份。

10

第六节 其他重要事项

一、其他应披露的事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应当披露而未披露的信

息。

二、声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（签章）：西子电梯集团有限公司

法定代表人（签字）：王水福

签署日期：二〇一五年五月十五日

11

第七节 备查文件

一、备查文件清单

一、信息披露义务人营业执照（复印件）；

二、信息披露义务人法定代表人身份证明文件；

三、简式权益变动报告书。

二、备查文件备置地点

本报告书及备查文件备置于深圳证券交易所及杭州锅炉集团股份有限公司董事

会办公室

12

附表：简式权益变动报告书

基本情况